
İLETİŞİM FAKÜLTESİ AKADEMİSYEN ANKETİ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Toplam akademik personel sayısı 44’tür. Ankete İletişim Fakültesinden 34 akademik 
personel katılmıştır.  

Bölüm Ankete Katılım Oranı (%) 
Gazetecilik 38,23 
Radyo Televizyon ve Sinema 32,35 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım  29,41 

 

Memnuniyet düzeyleri, ifadelere katılım derecesini gösteren 1-5 arasındaki skala 
üzerinden tespit edilmiştir.  

Hazırlanan anket sorularının cevapları: (İfadelere katılım düzeyinizi 1 ile 5 arasında 
memnuniyet seviyenize göre belirleyiniz) 1. Hiç 
Memnun Değilim 2. Memnun Değilim 3. Kararsızım 4. Memnunum 5. Çok Memnunum 
anlamına gelen ölçekleri nitelendirmek suretiyle kodlanmıştır. 

Bütün soru ve ifadelere akademik personelin verdiği yanıtların GENEL ORTALAMASI 
3,6036 olarak hesaplanmıştır. 

 

Katılımcıların yüzde 44,1’i fakültenin yönetim anlayışından memnun olduğunu 
ifade etmiştir. Bir katılımcı bu ifadeye kesinlikle katılmıyorum yanıtını vermiştir. 

 



Katılımcıların yüzde 52,9’u fakültenin kurumsal yapısından memnun olduğunu 
ifade etmiştir. Bir katılımcı bu ifadeye hiç menün değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 35,3’ü Fakülte yönetimi, karar ve yürütme süreçlerinde 
şeffaflığından memnun olduğunu ifade etmiştir. Üç katılımcı bu ifadeye hiç memnun 
değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 29,4’ü yönetsel kararlara katılımda ve idari uygulamalarda 
adil davranılmasından memnun olduğunu ifade etmiştir. Üç katılımcı bu ifadeye hiç 
memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 



Katılımcıların yüzde 38,2’si düşüncelerini özgürce ifade edebilmekten memnun 
olduğunu ifade etmiştir. Üç katılımcı bu ifadeye hiç memnun değilim yanıtını 
vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 32,4’ü atamalarda ve akademik yükseltmelerde tarafsız 
davranılmasından memnun olduğunu ifade etmiştir. Katılımcıların yüzde 17,6’sı bu 
ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 44,1’i yenilik, değilim ve kalite geliştirme çabalarının 
yeterliliğinden memnun olduğunu ifade etmiştir. İki katılımcı ifadeye hiç memnun 
değilim yanıtını vermiştir. 



 

Katılımcıların yüzde 58,8’i akademik birim yöneticilerine rahatça ulaşabilmekten 
memnun olduğunu ifade etmiştir. Bir katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını 
vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 61,8’i Fakültede talep ettiği hizmetlere rahatça 
ulaşabilmekten memnun olduğunu ifade etmiştir. İki katılımcı ifadeye memnun 
değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 61,8’i idari personelin üslup ve tutumundan memnun 
olduğunu ifade etmiştir. İki katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 



 

Katılımcıların yüzde 47,1’i Fakültenin misyon ve misyonundan memnun olduğunu 
ifade etmiştir. İki katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 38,2’si Fakültenin sosyal ortamından memnun olduğunu ifade 
etmiştir. Üç katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 41,2’si Okuldaki sosyal ve kültürel faaliyetlerin 
yeterliliğinden memnun olduğunu ifade etmiştir. Üç katılımcı ifadeye hiç memnun 
değilim yanıtını vermiştir. 



 

Katılımcıların yüzde 61,8’i Fakültenin ısıtması ve aydınlatmasının yeterliliğinden 
memnun olduğunu ifade etmiştir. Üç katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını 
vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 64,7’si odaların fiziksel koşullarının yeterliliğinden memnun 
olduğunu ifade etmiştir. Bir katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 64,7’si derslik, laboratuvar ve uygulama birimlerinin fiziksel 
koşullarının ders için elverişli oluşundan memnun olduğunu ifade etmiştir. Bir 
katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 



 

Katılımcıların yüzde 61,8’i binanın genel temizliğinden ve hijyen koşullarından 
memnun olduğunu ifade etmiştir. Üç katılımcı ifadeye memnun değilim yanıtını 
vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 52,9’u bilgisayar laboratuvarlarındaki bilgisayarların teknik 
donanımları ve sayısının eğitim için yeterli oluşundan memnun olduğunu ifade 
etmiştir. Bir katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 73,5’i uygulama birimlerinin teknik donanımlarının eğitim 
için yeterli oluşundan memnun olduğunu ifade etmiştir. Katılımcıların yüzde 23,5’i 
ifadeye fikrim yok/kararsızım yanıtını vermiştir. 



 

Katılımcıların yüzde 32,4’ü bir araya gelip sosyalleşilebilecek alanların 
yeterlilğinden memnun olduğunu ifade etmiştir. Katılımcıların yüzde 17,6’sı ise 
ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 44,1’i akademik çalışmaları için vakit ayırabilmekten 
memnun olduğunu ifade etmiştir. Katılımcıların yüzde 14,7’si ise ifadeye hiç memnun 
değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 17,6’sı yurt içi ve yurt dışı bilimsel etkinliklere katılımda 
yeterli maddi desteği almaktan memnun olduğunu ifade etmiştir. Katılımcıların 



yüzde 32,4’ü ifadeye hiç memnun değilim, yüzde 32,4’ü ise memnun değilim yanıtını 
vermiştir. Bu ifadeye ilişkin çok memnun olduğunu belirten katılımcı 
bulunmamaktadır. 

 

Katılımcıların yüzde 47,1’i disiplinler arası çalışmalar yapabilmekten memnun 
olduğunu ifade etmiştir. İki katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 52,9’u akademik çalışmalarıyla ilgili fakültedeki diğer 
akademisyenlerle bilgi alışverişi yapabilmekten memnun olduğunu ifade etmiştir. 
Bir katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 



Katılımcıların yüzde 64,7’si alanıyla ilgili yayınlara ulaşabilmekten memnun 
olduğunu ifade etmiştir. İki katılımcı ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 76,5’i dersliklerin eğitim için uygun altyapıya sahip 
olmasından memnun olduğunu ifade etmiştir. Bir katılımcı ifadeye hiç memnun 
değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 23,5’i öğrencilerin bölümü okumak için yeterli niteliklere 
sahip oluşundan memnun olduğunu ifade etmiştir. Altı katılımcı (yüzde 17,6) 
ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 



Katılımcıların yüzde 5,9’u öğrenci sayısının ideal oluşundan memnun olduğunu 
ifade etmiştir. Katılımcıların yüzde 47,1’i öğrenci sayılarından hiç memnun değilken, 
yüzde 32,4’ü de memnun değilim yanıtını vermiştir. Katılımcıların büyük bölümü 
öğrenci sayılarından memnun değildir. 

 

Katılımcıların yüzde 32,4’ü ders yüklerinin sayısından memnun olduğunu ifade 
etmiştir. Katılımcıların yüzde 17,6’sı ise ders yüklerinden hiç memnun değildir. 

 

Katılımcıların yüzde 64,7’si laboratuvarlar, uygulama birimleri ve eğitim araç-
gereçlerinin yeterliliğinden memnun olduğunu ifade etmiştir. Bir katılımcı ilgili 
ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 



 

Katılımcıların yüzde 64,7’si uygulama derslerinin sayısı, niteliği ve saatinin 
yeterliliğinden memnun olduğunu ifade etmiştir. Beş katılımcı (yüzde 14,7) ilgili 
ifadeye memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 79,4’ü teorik derslerinin sayısı, niteliği ve saatinin 
yeterliliğinden memnun olduğunu ifade etmiştir. Bir katılımcı (yüzde 2,9) ilgili 
ifadeye memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 



Katılımcıların yüzde 61,8’i derslerinin içeriğiyle ve işlenişiyle ilgili herhangi bir 
baskı hissetmemekten memnun olduğunu ifade etmiştir. Bir katılımcı (yüzde 2,9) 
ilgili ifadeye hiç memnun değilim yanıtını vermiştir. 

 

Katılımcıların yüzde 70’6’sı bilgi birikimi ve deneyimini paylaşabileceği derslere 
girebilmekten memnun olduğunu ifade etmiştir. İki katılımcı (yüzde 5,9) ilgili ifadeye 
kararsızım yanıtını vermiştir. 

Anket sonuçlarından elde edilen verilerin kategorik bulguları incelendiğinde: 

FAKÜLTE GENEL İŞLEYİŞ 

Katılımcılar genel olarak fakültenin işleyişinden memnundur. İfadeler 3,91 ve 3,11 
ortalamaları arasında seyretmektedir. 

• “Fakültede talep ettiğim hizmetlere rahatça ulaşırım (3,97)” , “Akademik birim 
yöneticilerine rahatça ulaşabiliyorum (3,88).”, “İdari personelinin üslup ve 
tutumundan memnunum (3,88), ve “Fakültenin misyon ve vizyonundan 
memnunum (3,79)”   en yüksek ortalamaya sahip ifadelerdir. 

• Takiben, “Yenilik, değişim ve kalite geliştirme çabaları yeterlidir (3,61)” ve 
“Fakültenin kurumsal yapısından memnunum (3,61)” ifadeleri yer almaktadır. 

• Devamında yer alıp 3,50 ortalamanın altında olan ifadeler “Fakültenin yönetim 
anlayışından memnunum (3,44)”, “Düşüncelerimi özgürce ifade 
edebilmekteyim (3,35)”, “Fakülte yönetimi, karar ve yürütme süreçlerinde 
şeffaftır (3,32)”, “Yönetsel kararlara katılımda ve idari uygulamalarda adil 
davranılmaktadır (3,23)”,  “Atamalarda ve akademik yükseltmelerde tarafsız 
davranılmaktadır (3,20)”, “Fakültenin sosyal ortamından memnunum (3,20)” 
ve “Okuldaki kültürel ve sosyal faaliyetler yeterlidir (3,11)” ifadeleri olmuştur. 

ALT YAPI VE FİZİKSEL KOŞULLAR 

Katılımcılar genel olarak fakültenin altyapı ve fiziksel işleyiş koşullarından 
memnundur. Ortalamalar 4,00 altı olup 3,82 ile 2,70 aralığındadır. 



•  “Derslik, laboratuvar ve uygulama birimlerinin fiziksel koşulları ders için 
elverişlidir (3,82)”, “Odalarımızın fiziksel koşulları yeterlidir (3,79)”, 
“Uygulama birimlerinin teknik donanımları eğitim için yeterlidir (3,79)”  ve 
“Binanın genel temizliğinden ve hijyen koşullarından memnunum (3,64)” 
ifadeleridir.  

• Takiben 3,50 altında yer alan ortalama ifadeler “Fakültenin ısınması ve 
aydınlatması yeterlidir (3,47)”, “Bilgisayar laboratuvarlarındaki 
bilgisayarların teknik donanımları ve sayısı eğitim için yeterlidir (3,38)” yer 
almaktadır. 

•  Bu kategoride ortalama altında olan en düşük ifade “Bir araya gelip 
sosyalleşebileceğimiz alanlar yeterlidir (2,70)” olduğu görülmektedir.  

ARAŞTIRMA ORTAMI 

Katılımcılar genel olarak fakültenin araştırma ortamından memnundur. İfadelere 
katılma derecesi orta üzeri seviyesindedir. Ortalamalar 3,67 ve 2,20 aralığındadır. 

• “Alanımla ilgili yayınlara kolaylıkla ulaşabiliyorum (3,67)”, “Akademik 
çalışmalarımla ilgili fakültedeki diğer akademisyenlerle bilgi alış-verişi 
yapabiliyorum. (3,55)”, “Disiplinler arası çalışmalar yapabiliyorum (3,44)”  
ve “Akademik çalışmalarım için vakit ayırabiliyorum (3,02).” ifadeleri orta ve 
üzeri seviyesindedir. 

• Bu kategorideki en düşük ortalamaya sahip ifade “Yurt içi ve yurt dışı bilimsel 
etkinliklere katılımda yeterli maddi desteği alabiliyorum (2,20)” olup ortalama 
altı kategorisinde yani düşük seviyededir. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

Bu kategorideki ifadelerin ortalamaları kategorik açıdan farklılık göstermektedir.  
Ortalamalar 4,17 ile 1,79 aralığında farklı aralıklarda değerlendirilmiştir. 

• “Bilgi birikimimi ve deneyimimi paylaşabileceğim derslere girebiliyorum 
(4,17).”, “Derslerimin içeriğiyle ve işlenişiyle ilgili herhangi bir baskı 
hissetmiyorum (4,00).”, “Teorik derslerin sayısı, niteliği ve saati yeterlidir 
(4.00)” ve “Dersliklerimiz eğitim için uygun alt yapıya sahiptir (3,76)” 
ifadeleri sırasıyla en yüksek ortalamalara sahip ifadelerdir. 
 

• Takiben, “Uygulama derslerinin sayısı, niteliği ve saati yeterlidir (3,61)”, 
“Laboratuvarlar, uygulama birimleri ve eğitim araç-gereçleri yeterlidir 
(3,50)” ve İfadeleri dikkat çekmektedir. Yargılara katılma derecesi orta üzeri 
ve iyi seviyesindedir. 
 

• Bu kategorideki 3,00 altında yer alan ve en düşük ortalamaya sahip ifadeler ise 
sırasıyla “Ders yüklerimiz ideal sayıdadır (2,76)”,“Bölümümüzdeki öğrenciler, 
bu bölümü okumak için yeterli niteliklere sahiptir (2,50)” ve “Öğrenci sayısı 
ideal seviyededir” (1,79)” olmuştur. Yargılara katılım derecesi sırasıyla az ve 



hiç kategorisinde yer almakta olup ortalamaların altında ve orta-düşük 
seviyededir. 
 

GENEL DEĞERLENDİRME 

Anketteki diğer kategoriler ve ifadeler birbirlerine yakın ortalamalarda ve 
(%,3,50-4,17) aralığında seyretmektedir. 

Aşağıda yer alan kategorilerdeki ifadeler düşük seyreden ifadeler olarak dikkat 
çekmektedir.  

• (Fakülte Genel İşleyiş) başlığında 

“Okuldaki kültürel ve sosyal faaliyetler yeterlidir (3,11)” 

 
•  (Eğitim-Öğretim) başlığında  

““Bölümümüzdeki öğrenciler, bu bölümü okumak için yeterli niteliklere sahiptir 
(2,50)” 

“Öğrenci sayısı ideal seviyededir (1,79)” 

• (Araştırma Ortamı) başlığında 

 “Yurt içi ve yurt dışı bilimsel etkinliklere katılımda yeterli maddi desteği 
alabiliyorum (2,20)” 

• (Alt-yapı ve fiziksel koşullar) 

“Bir araya gelip sosyalleşebileceğimiz alanlar yeterlidir (2,70)”  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 



 

 


